



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 123-6403810267/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Vysočina EVENTS s.r.o.

se sídlem: Polenská 4382/2c, 586 01 Jihlava
IČO: 27744493
zastoupený: Lukášem Dubnem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 107-8361720237/0100
(dále jen „poskytovatel“)

II.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění Vysočina Education festivalu, jeho produkce a personálního zajištění ve dnech 18. 10. a 19. 10. 2024 v Nákupním centru CITYPARK Jihlava – bližší specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „služba“).

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit službu v maximální možné kvalitě za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Za řádně a včas provedenou službu přísluší poskytovateli dohodnutá cena.

IV.

Cena

1. Maximální cena za řádně a včas provedenou službu je dohoda smluvních stran stanovena na částku 260 390 Kč (slovy: dvě stě šedesát tisíc tři sta devadesát korun českých) bez DPH, tzn. **315 072 Kč včetně DPH**. Cena zahrnuje všechny položky nutné k řádnému splnění všech závazků poskytovatele dle této smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených. Poskytovateli nebudou hrazeny žádné další náklady, které mu v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou.
2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny služby ze strany poskytovatele v průběhu jeho provádění, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu jeho provádění, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení

zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě úpravy výše ceny dle tohoto ustanovení se nebude uzavírat dodatek ke smlouvě.

3. Cena bude uhrazena po řádném zajištění služby dle čl. II. této smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného poskytovatelem. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět poskytovateli s tím, že ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den zajištění služby v souladu s čl. II. této smlouvy.
6. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti. Dnem splnění platební povinnosti se rozumí den odeslání platby fakturované částky z účtu objednatele.
7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem.

V.

Sankce a ukončení smlouvy

1. Pokud poskytovatel nezajistí službu řádně a včas, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Pokud se poskytovatel stane subjektem ve smyslu ustanovení článku 5k Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v aktuálním znění, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit v okamžiku, kdy mu bude tato skutečnost známa. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení poskytovateli.
4. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit písemným odstoupením objednatele, který je oprávněn (kromě případů uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku) od této smlouvy písemně odstoupit, byl-li pravomocně zjištěn úpadek poskytovatele a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
2. Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel.
5. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.
6. Osobou objednatele oprávněnou jednat ve věcech souvisejících s touto smlouvou je Ing. Zbyněk Čech, vedoucí oddělení vnějších vztahů, tel. 564 602 146, e-mail: cech.z@kr-vysocina.cz.
7. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva a vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž poskytovatel i objednatel obdrží jedno vyhotovení.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace služby.
10. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní a za jinak jednoznačně nevýhodných podmínek.

16. 10. 2024

V Jihlavě dne


RNDr. Jan Břízdala
člen rady kraje


Lukáš Duben
jednatel

Kraj Vysočina
Žitkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Produkt	počet kusů	cena za kus	celkem
Produkt vybavení			
zajištění tisků:			
Dibond 2x1m 2 mm - oboustranný tisk		3 000 Kč	- Kč
doprava tisků		800 Kč	- Kč
grafické práce - formátování LED		500 Kč	- Kč
středa přípravné práce:			
pásky, oboustranné pásky, řetízky, upěvňovací materiál	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Elektrofikace akce	1	6 000 Kč	6 000 Kč
pátek 1x ostraha od 18.00 do 24.00	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Celkem produkce vybavení			9 200 Kč

Účinkující	Kč/1 hodina	hodin celkem	Celkem
		1	- Kč
Účinkující celkem			- Kč
Personál	Kč/1 hodina	hodin celkem	Celkem
tým produkce	1 Kč	1	43 800 Kč
Celkem účinkující, personál			43 800 Kč
CELKEM	53 000 Kč		

Agenturní provize 15%	7 950 Kč
Celkem produkční náklady	60 950 Kč
Technika na akci 18. až 19.10. 2024 viz podrobný rozpis níže	199 440 Kč
Cena celkem pro klienta bez DPH	260 390 Kč

Podrobný rozpis technika

Truss 0,4x0,4m 24m - zavesení zvuku, LED a světla	16	100 Kč	1 600 Kč
Truss 0,3x0,3m zavesení banneru na poity 2x10m	20	100 Kč	2 000 Kč
Motor 1t, LED, Zvuk, světla	6	500 Kč	3 000 Kč
motor na světla nad molo	2	250 Kč	500 Kč
desky na stoly + nohy	28	300 Kč	8 400 Kč
Chamsys MQ100	1	1 500 Kč	1 500 Kč
ARRI 2kw	4	100 Kč	400 Kč
B-EYE	8	500 Kč	4 000 Kč
Spot	2	500 Kč	1 000 Kč
Stmívače, kabeláž, rozvaděče	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Adamson Spelrix	12	500 Kč	6 000 Kč
Adamson Spelrix SUB	4	500 Kč	2 000 Kč
JBL 915M + dozvuční	6	500 Kč	3 000 Kč
Yamaha CL	2	1 500 Kč	3 000 Kč
Mic (mikfony, drátové, bezdrátové)	2	500 Kč	1 000 Kč
Kabeláž stojany rozvaděče	1	1 000 Kč	1 000 Kč
LED stěna P4,8mm 4x4	16	1 100 Kč	17 600 Kč
Komunikace	1	500 Kč	500 Kč
PC příspěvky	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Kameraman	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Stříhač - operátor	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Střížna	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Pomocníci stavba - den před akcí čtvrtek	6	1 600 Kč	9 600 Kč
Technici stavba - den před akcí	4	5 000 Kč	20 000 Kč
Technici show 1 den - pouze dva zvukaři a LED	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Technici show 2 den + balení, zvuk, světla, LED, technik	4	5 000 Kč	20 000 Kč
Pomocníci balení - sobota	6	1 600 Kč	9 600 Kč
Celkem technika			199 440 Kč
Support	1,5	15 500 Kč	23 250 Kč
Světla	1,5	7 900 Kč	11 850 Kč
Zvuk	1,5	16 000 Kč	24 000 Kč
LED obrazovky koplet - 4x4	1,5	17 600 Kč	26 400 Kč
Zajištění obrazu - dva dny	2	20 000 Kč	40 000 Kč
Personál - technika komplet	1	69 200 Kč	69 200 Kč
Doprava nákladní 20t	90	30 Kč	2 700 Kč
Doprava osobní Třebíč	170	12 Kč	2 040 Kč
Celkem celkem bez DPH			199 440 Kč

Práce - náklady	Počet	Počet	Sazba	Cena
Pomocník uklid akce	6	12	200 Kč	14 400 Kč
Cena celkem za práci	6	12		14 400 Kč